2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 18 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA W M.ST. WARSZAWIE SP. Z O.O.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 18 015314451

4.Numer KRS 5 18 0000146122

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 1 UDZIAŁ O WARTOŚCI 25.954,90 ZŁ

6 7 1 UDZIAŁ O WARTOŚCI
26.454,90 PLN /DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT CZTERY
ZŁOTE I DZIEWIĘĆDZIESIĄT GROSZY/

7 18 1 UDZIAŁ O WYSOKOŚCI 50 000 /PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY/ ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 6 NIE

6 18 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 18 22 FINNBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ